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Liposlimmer, 60 tabletek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Noris Pharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

LipoSlimmer - 60 tabletek
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, dbających o utrzymanie prawidłowej wagi. Zawarte w suplemencie diety składniki
wspomagają spalanie tłuszczów i utrzymanie właściwej wagi.

Właściwości składników:
Nasiona koli błyszczącej - wspomagają metabolizm tłuszczów, wspierając ich szybsze i intensywne spalanie.

Pieprz kajeński - dzięki zawartości kapsaicyny wspomaga redukcję masy ciała, przyczyniając się do zwiększenia tempa
przemiany materii oraz hamowania apetytu.

Ostrokrzew paragwajski (Yerba Mate) - wykazuje właściwości przeciwutleniające, przyczynia się do rozkładu lipidów oraz
utrzymania prawidłowej masy ciała.

Tamaryndowiec malabarski (Garcinia cambogia) - wspiera metabolizm tłuszczów oraz powstrzymuje proces przekształcania
cukrów w tłuszcze, a dodatkowo pomaga ograniczyć apetyt.

Wyciąg z liści zielonej herbaty - wspiera oczyszczanie organizmu z toksyn oraz chroni przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
1 tabletka 2 razy dziennie.
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Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z nasion koli błyszczącej, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z
owoców pieprzu kajeńskiego, ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego, ekstrakt ze skórek owoców tamaryndowca malabarskiego,
substancja wypełniająca: poliwinylopirolidon, składniki otoczki (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik:
dwutlenek tytanu, stabilizator: glikol polietylenowy, substancja wypełniająca: celuloza, substancja przeciwzbrylająca: talk, emulgator:
monooleinian polioksyetylenosorbitolu), substancja stabilizująca: sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Zawartość składników w 1 tabletka; 2 tabletki:
Wyciąg z nasion koli błyszczącej 100 mg; 200 mg

w tym kofeina 10 mg; 20 mg

Wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego 30 mg; 60 mg

Wyciąg z liści ostrokrzewu paragw. 25 mg; 50 mg

w tym kofeina 1 mg; 2 mg

Wyciąg z tamaryndowca malabarskiego 15 mg; 30 mg

w tym kwas hydroksycytrynowy 9 mg; 18 mg

Wyciąg z liści zielonej herbaty 50 mg; 100 mg

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.

Nie stosować w trakcie ciąży i karmienia piersią.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze o 15 do 25°C

Chronić od światła i wilgoci.
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Masa netto: 25,5g

Producent:
Noris Pharma AG, Gutenbergstrasse 1, Zurich, Szwajcaria.

Dystrybutor:
Noris Polska sp. z o.o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa.
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